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Lappeenrannassa

 
KILPAILUOHJEET 

Päätoimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja:          Ari Torniainen
Ratamestari:              Heikki Torniainen
Tiedottaja: Markus Siivola
Tulospalvelu:                  Timo Kokko
Kilpailun valvoja:           Hannu Myllärinen, Joutsenon Kullervo

Tuomarineuvosto:  Jarmo Tonder Kalevan Rasti, pj.
Pauliina Lankinen Helsingin Suunnistajat, jäsen
Kari Jussila  Tampereen Pyrintö, jäsen
   

Säännöt:
Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä sekä Viestiliigan ja järjestäjien antamia ohjeita.

Sarjat, matkat:
D21: lähtö klo 10:00
1.Osuus 5,7–5,8 km 44 min
2.Osuus 5,5–5,6 km 43 min
3.Osuus 5,8–5,9 km 44 min

Harraste: lähtö klo 12:00
1.Osuus 2,7–2,8 km 25 min
2.Osuus 2,7–2,8 km 25 min
3.Osuus 2,7–2,8 km 25 min

H21: lähtö klo 14:00
1.Osuus 7,7–7,8 km 49 min
2.Osuus 7,7–7,8 km 49 min
3.Osuus 8,3–8,4 km 52 min

 
Kartta:
Kartta on kuusivärinen tulostekartta mittakaavassa 1:10 000, käyräväli on 5 m. 
Kartta on valmistunut 7/2020. Kartantekijät ovat Markku Pietikäinen ja Pekka Pulkkinen.
Kartan koko D21 ja harrastesarja on A4, H21 -sarjassa kartan koko on A3. 
Kartat ovat muovikoteloissa.

Kilpailunumerot, rastimääritteet ja emit-tarkastuslipukkeet:
Kilpailunumerot ovat saatavilla kilpailukeskuksessa Infosta. Omat hakaneulat.
Kilpailunumero on kiinnitettävä paidan etuosaan niin, että numero on helposti havaittavissa.
Rastimääritteet ovat ainoastaan kartoissa.



Emit-tarkastuslipukkeita on numeroiden yhteydessä kilpailukeskuksessa Infossa. Kilpailija 
merkitsee itse kilpailu- ja osuusnumeronsa tarkastuskorttiinsa ja on vastuussa tarkistusliuskan 
kiinnittämisestä ja sen kiinni pysymisestä.

Emit-kilpailukortit ja emit-ohjeet:
Kilpailuissa käytetään Emit-leimausta. Emit-numerot tulee syöttää Irmaan joukkueiden 
juoksujärjestyksiä ilmoitettaessa. Kutakin Emit-korttia on mahdollista käyttää viestin aikana vain 
kerran.
Erillistä Emit-kortin sisäänkirjausta tulospalvelujärjestelmään ei ole. Kilpailija on itse vastuussa 
siitä, että hän käyttää kilpailussa juoksujärjestyksessä ilmoitettua Emit-korttia. Jos numero ei 
täsmää, kilpailijan on selvitettävä asia tulospalvelussa viimeistään puoli tuntia ennen kilpailun 
alkua. Kortin muutoksesta kilpailupaikalla peritään 5 €.
Mahdolliset lainakortit on lunastettava Infosta. Kortin vuokra on 5 €. 
Lainakortit on palautettava Infoon. Palauttamatta jääneestä tai kadonneesta Emit-kortista 
veloitamme 70 €.
Kilpailija vastaa itse Emit-kortin toimintakunnosta. Infon luona on mahdollisuus tarkistaa Emit-
kortin toimintakuntoisuus. Kortin tarkistus kestää noin 4 sekuntia; kortin toimiessa oikein 
leimasimen pieni valo vilkahtaa.
Jos korttisi ei toimi, käy vuokraamassa Infosta lainakortti.

Lähtö:
Lähdöt tapahtuvat kilpailukeskuksesta. Lähtöalueen sisäänpääsyn portilla on Emit-kortin nollaus. 
Lähtöalueelle on rajattu erillinen pienehkö verryttelyalue, jolle pääsee vain sisäänpääsyportin 
kautta. Kilpailija voi verrytellä lähtöviitoitusta karttatelineille asti. Mallikartat ovat 
verryttelyalueella.
Lähtöpaikalla toimitaan kuuluttajan ja toimitsijoiden ohjeiden mukaisesti. Kilpailijat siirtyvät 
kilpailunumeroidensa osoittamalle paikalle noin 4 minuuttia ennen lähtöhetkeä, jolloin kulku 
lähtöalueelle suljetaan. Kartat jaetaan kilpailijoille käteen. Saadessaan kartan toimitsijalta kilpailijan
on varmistettava, että hänellä on kilpailunumeroaan vastaava kartta.
Lähtö tapahtuu kuulutuksen mukaisesti. Kilpailija ei saa liikkua paikaltaan tai katsoa karttaa ennen 
lähtöä. Varaslähdön ottaneet tai sen aiheuttaneet joukkueet hylätään.
Lähdöstä myöhästyneet joukkueet saavat karttansa lähdön jälkeen toimitsijalta.

Vaihto/Maali:
Lähtöalueen sisäänpääsyn portilla on Emit-kortin nollaus. Lähtöalueelle on rajattu erillinen 
pienehkö verryttelyalue, jolle pääsee vain sisäänpääsyportin kautta. Kilpailija voi verrytellä 
lähtöviitoitusta karttatelineille asti. Mallikartat ovat verryttelyalueella.
Viimeiseltä rastilta on viitoitus vaihtoon/maaliin. Kaikki sarjat tulevat samaan maaliin. 
Kilpailussa on käytössä vaihto/maalileimaus. Vaihto tapahtuu vaihtopuomilla kevyesti 
koskettamalla seuraavan osuuden kilpailijaa. Lähtevä kilpailija noutaa itse kartan karttatelineeltä 
lähtöviitoituksen varrelta. Kilpailija vastaa itse oikean kartan ottamisesta. Mikäli oikeaa karttaa ei 
ole karttatelineessä, ilmoittaa lähtevä kilpailija siitä karttatelineen toimitsijalle, ja kilpailijalle 
annetaan varakartta. menetettyä aikaa ei hyvitetä kilpailussa.
Vaihtoon saapunut kilpailija siirtyy leimantarkistukseen vaihdon tapahduttua. Epäselvät tapaukset 
selvitetään itkumuurilla, joka sijaitsee tulospalvelun yhteydessä.
Vaihtoon/maaliin saapunut kilpailija saa pitää karttansa.
Maaliviivalla suoritetaan vaihto-/maalileimaus. 



Viimeisellä osuudella joukkueiden sijoituksen ratkaisee tarvittaessa maalituomari Juha Heimala. 
Maaliviiva on noin 2 metriä ennen maalileimausta. Maaliviiva on merkitty viivalla maahan. 
Maalileimaus suoritetaan välittömästi maaliviivan ylittämisen jälkeen. Maali suljetaan klo.19.00.

Muistutus!
Suunnistuksen lajisääntöjen mukaisesti kilpailijat eivät saa näyttää kilpailukarttaa ja rataa muille 
kilpailijoille eivätkä viestijoukkueiden valmentajille tai huoltajille. Vastaavien tietojen hankkiminen
TV-lähetyksestä ja GPS-seurannasta kilpailun aikana on ehdottomasti kielletty.

Karttaan piha-alueeksi merkitylle tontille meneminen on kielletty.
Karttaan ja rastimääritteisiin merkittyjä viitoituksia on noudatettava.
Avokallioilla ja etenkin jyrkänteiden läheisyydessä noudattakaa erityistä varovaisuutta, sillä osassa 
aluetta on vaarallisia kalliohalkeamia!

GPS-seuranta
Viestissä käytetään GPS-seurantaa D21- ja H21-sarjoissa. Järjestäjä valitsee ne joukkueet, joiden 
kilpailijoiden on kannettava mukanaan GPS-lähetintä. Kilpailun aikana kilpailutilanteen mukaan 
järjestäjät voivat vaihtaa seurattavia joukkueita. Järjestäjä tiedottaa vaihdoksista kuuluttajan 
välityksellä.  Seurantalaite ja laitteen kantoliivi luovutetaan kilpailijalle ennen siirtymistä 
lähtöalueelle GPS-liivien jakopisteessä. Laite ja kantoliivi palautetaan osuussuorituksen jälkeen 
samaan paikkaan.

Keskeyttäneet:
Keskeyttänyt kilpailija tulee normaaliin tapaan maaliin ja ilmoittaa leimantarkastuksessa 
keskeyttäneensä. Kaikkien keskeyttäneiden on ehdottomasti ilmoittauduttava maalissa. 

Kilpailukeskus, mallirasti:
Kilpailukeskustoiminnot ovat nähtävissä tapahtuman internet-sivuilla julkaistavassa 
Kilpailukeskuskartassa. Mallirasti on Infon luona. Kilpailukeskuksessa olevia kielletyn alueen 
merkintöjä on noudatettava.

Pukeutuminen, pesu ja wc:
Pukeutuminen on maasto-olosuhteissa. Naisilla ja miehillä bajamajat.
Kilpailuissa ei ole järjestettyä pesupaikkaa. 

Ravintola: 
Kilpailukeskuksessa on ns. takeaway -kahvio.

Palkinnot:
Palkintojen jako on heti sarjan tulosten selvittyä. 
H21 ja D21 -sarjoissa palkitaan 3 parasta joukkuetta.
Harrastesarjassa palkitaan voittajajoukkue. 

Ensiapu:
Ensiapua on saatavana kilpailukeskuksessa ja tarvittaessa vaativammissa tapauksissa Etelä-Karjalan
Keskussairaalan ensiapupäivystyksessä.

Muksula:
Kilpailuissa ei ole muksulaa.



Pysäköinti:
Opastus pysäköinti-/kilpailupaikalle on pientä soratietä pitkin. Pysäköintipaikka on pellolla, josta 
kävelymatka kilpailukeskukseen 1 km. Sateiden sattuessa tienvarsi -pysäköinti.
Varaa riittävästi aikaa kilpailupaikalle tuloon!

Tulokset:
Lappeen Riennon kotisivuilta: http://www.lappeenriento.fi/

Lisäohjeita Covid-19 viruksen leviämisen ehkäisemiseksi:
 Jos itsellä tai läheisillä on hengitystieoireita tai vastaavia, ei saa lähteä kilpailupaikalle
 Kilpailuissa ei ole pesupaikkaa, tulostauluja eikä muksulaa
 WC-tilat on desinfioitu
 Kilpailukeskuksessa on käsienpesupiste
 Kahvio on takeaway -tyyppinen
 Kaikki info ja kilpailuohjeet löytyvät netistä annetaan kuulutuksessa
 Kilpailumateriaalit (kilpailuohjeet, tulokset, ym.) löytyvät tapahtuman internet -

sivuilta, ei tulostaulua
 Käsidesit maalissa ennen kilpailukortin purkua
 Kilpailutilanteessa: ei kontakteja ym. ruuhkia rasteilla leimatessa eikä loppusuoralla. 

Vältettävä liiallista koskemista leimasimeen ja rastipukkiin.
 Mahdolliset tarkennukset tai muutokset Covid-19 ohjeissa ilmoitetaan 

kenttäkuulutuksessa.
 Pidetään turvavälit kilpailukeskuksessakin!

Tervetuloa Viestiliiga 2020 avaukseen!

Lappeen Riento ry
 


